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                                             U VLERËSUA DHE U ÇERTIFIKUA SIPAS STANDARTIT 

                        EN ISO 20000-1:2018 

                                                 PËR FUSHËN E MËPOSHTME TË CERTIFIKIMIT: 

 Krijimi dhe shitja e hapësirave reklamuese, ofrimi i shërbimeve IT, kurset dhe udhëzimet e IT, marketingu online, 

aktivitetet botuese, publikimet elektronike, prodhimi i katalogëve, kalendarëve dhe CD  ROM.  Krijimi i hapësirës 

së reklamimit online, krijimi dhe menaxhimi i faqeve të internetit, prodhimi i programeve kompjuterike, 

konsulenca hardware, marrja me qira e tyre, lundrimin e asistuar në internet, regjistrimi e domain, rishitjen e 

subdomainave, krijimi i grafikave reklamuese, vendosjen e stendave, transferimin e arkivave në media optike dhe 

magnetike, krijimin e fushatave reklamuese dhe llotarive të ndryshme, telemarketing dhe menaxhim telefonik. 

Design, zhvillim, instalim dhe asistenca e software. Sigurimi i teknologjisë informative, shërbimi në konsulencë i 

sistemeve dhe testimit. 
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  ME ANË TË KËSAJ ÇERTIFIKATE VËRTETOHET SE SISTEMI I MENAXHIMIT I SHËRBIMEVE TË TEKNOLOGJISË SË 

     INFORMACIONIT PËR KOMPANINË: 

DATA E LËSHIMIT: 13.09.2024 

DATA E LËSHIMIT AKTUAL: 13.09.2024 

DATA E SKADENCËS: 13.09.2027 

 

 

ACTUAL ISSUE: 22.03.2021 

 

 

Kjo çertifikatë mbetet e vlefshme  me anën e kryerjes me sukses të mirëmbajtjeve vjetore 

brenda ciklit të çertifikimit, respektivisht në datat 13.09.2025 dhe 13.09.2026. 

Për konfirmimin e vlefshmërisë së kësaj çertifikate, ju mund të përdorni kontaktet në vijim:  

Nr. Tel: +35567 201 3321 , ose e-mail: info@certis.com.al. 

 

   

 


